
 

 

Prodloužení platnosti certifikátu na čipové 

kartě Můjklíč po 19.3.2016 

 

- 1 - 

 

1. v aplikaci (Mojebanka, Mojebanka Business, Profibanka) klikneme vpravo nahoře na 

jméno uživatele, dále na Certifikát a po levé straně pak Prodloužit certifikát. 

V případě aplikace Profibanka se zobrazí hlášení o přesměrování do Certifikačního 

průvodce, potvrdíme kladně Ano. 

2. zadáme PIN k čipové kartě a potvrdíme Pokračovat 

3. vyčkáme na automatický přechod do dalšího kroku, kde opět klikneme na tlačítko 

Pokračovat. Další kroky (viz níže) jsou již stejné pro všechny aplikace. 

 

 
 

 

  



 

 

Prodloužení platnosti certifikátu na čipové 

kartě Můjklíč po 19.3.2016 

 

- 2 - 

 

4. ve spodní části zvolíme On-line prodloužit tento certifikát 

5. vyměníme čipové karty. Do čtečky vložíme tu, která byla doručena a zadáme 

PIN kód, který byl doručen s novou kartou. Číslo nové karty se musí shodovat 

s tím, které je uvedeno v tomto kroku. Po zadání PIN kódu k nové kartě stiskneme 

tlačítko Pokračovat. 

6. vyčkáme na vytvoření nového certifikátu 

7. ve spodní části potvrzujeme tlačítkem Potvrzuji přijetí certifikátu 

8. po úspěšném dokončení se již můžeme opět přihlásit 

 

 
 

 


